ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от ______________   №  _____

О внесении изменений  в решение Собрания представителей

муниципального образования  Воловский район от 20.07.2012

№ 51-1 «Об утверждении Положения о дополнительных выплатах

лицам, замещающим   муниципальные должности, и

муниципальным служащим  в муниципальном  образовании

                                                    Воловский район»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Воловский

район Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕ-

ШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Во-

ловский район  от  20.07.2012 №51-1 «Об утверждении Положения о дополнительных

выплатах лицам, замещающим   муниципальные должности, и муниципальным слу-

жащим  в муниципальном  образовании Воловский район» следующие изменения:

       а) в пункте  1.2  приложение № 1 к решению  слова «главой администрации муни-

ципального образования Воловский район» заменить словами «представителем нани-

мателя»;

        б) в пункте  1.3  приложение № 1 к решению  слова «главой администрации му-

ниципального образования Воловский район» заменить словами «представителем на-

нимателя»;

       в) в пункте 3.4 приложение № 1 к решению  слова «главой администрации муни-

ципального образования Воловский район» заменить словами  «представителем  на-

нимателя»;

        г)  в пункте 4.1  приложение № 1 к решению  слова «главе  администрацию му-

ниципального образования Воловский район» заменить словами  «представителю на-

нимателя»;

        д) в  пункте 4.2  приложения № 1 к решению  слова «в администрацию муници-

пального образования Воловский район» заменить словами  «на муниципальную

службу»;

        е) в  пункте 4.6  приложения № 1 к решению  слова «в администрацию муници-

пального образования Воловский район» заменить словами  «на муниципальную

службу».

        2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

        3. Решение вступает в силу со дня обнародования  и распространяется на право-

отношения, возникшие с 1 апреля  2012 года.

             .

 Глава  муниципального

  образования                                                                                         Т. В. Балаева